２０１４年８月１０日
関私教協 幹事校

幹 事 各 位

関私教協 2014～2015 年度会長

馬 場  善 久（公印省略）

（創価大学 学長）

２０１４年度第５回幹事校会の開催について

 標記の幹事校会を以下のとおり開催いたしますので、ご出席をお願いいたします。

記

１．日 時：２０１４年８月２８日（木）１５：３０～１７：３０

※終了後１８：００より第 2 部を行います≪参加自由≫

２．場 所：東京理科大学神楽坂校舎 PORTA（ポルタ）神楽坂 7階 第 3会議室

  〒162-8601 東京都新宿区神楽坂 1-3（JR 総武線、東京メトロ飯田橋駅下車 徒歩 3 分）

     交通アクセス：https://www.tus.ac.jp/info/access/kagcamp.html

  学内地図：https://www.tus.ac.jp/info/campus/kagurazaka.html

  ※第 2部は大学周辺施設となります。

３．出欠について

第 1 部、第 2 部それぞれの出席について、

    ２０１４年８月２２日（金）１７：００までにご連絡ください。

    ※特に第 2 部については予約の都合上、必ずお知らせください。

メールアドレス：kanshikyokyo@soka.ac.jp

なお、第 1部ご欠席の場合は、代理の方の出席をお願いいたします。

４．議題（※担当の方は、事前にご準備お願いします。資料等がありましたら、お送りください。）

【報告事項】

（１） 全私教協第 2 回理事会について（鈴木聡志事務局次長）

（２） 研究部の活動について（神永研究部長）

（３） その他

【審議事項】

（１） 2014 年度第 1 回研究部総会、研究懇話会について（神永研究部長）

（２） 平成 26年度関私教協加入手続き関係書類について（工藤組織部長）

（３） ホームページへの掲載内容について（栗田広報部副部長）

（４） その他

【本件に関するお問い合わせ先】
2014～2015 年度関東地区私立大学教職課程研究連絡協議会事務局長 鈴木将史
〒192-8577 東京都八王子市丹木町 1-236
創価大学 教職キャリアセンター内 関私教協事務局
TEL：042-691-9331
E-MAIL: kanshikyokyo@soka.ac.jp

https://www.tus.ac.jp/info/access/kagcamp.html
https://www.tus.ac.jp/info/campus/kagurazaka.html
mailto:kanshikyokyo@soka.ac.jp
mailto:kanshikyokyo@soka.ac.jp
mailto:kanshikyokyo@soka.ac.jp
mailto:kanshikyokyo@soka.ac.jp